
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов третьего созыва 

Тридцать четвертая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
От «30» октября 2008 г.        №732 
 
 
О приватизации нежилого 
здания, расположенного по 
адресу: г. Котлас, ул. 7-го Съезда 
Советов, д. 43 

 
  

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности муниципального образования «Котлас», на основании ст. 25 Устава 
МО «Котлас»,  
 

Собрание депутатов решает: 
 
1. Изъять из хозяйственного ведения муниципального предприятия муниципального 

образования «Котлас» «Ритуальные услуги» в казну МО «Котлас» нежилое здание, расположенное по 
адресу: г. Котлас, ул. 7-го Съезда Советов, д. 43. 

2. Утвердить прогнозный план приватизации вышеуказанного объекта муниципальной 
собственности МО «Котлас» на 2008 г. (приложение) 

3. Главе администрации МО «Котлас» осуществить приватизацию указанного объекта 
муниципальной собственности в соответствии с законодательством и муниципальными правовыми 
актами 

 
 
Глава муниципального 
образования «Котлас»       С.Н.Мелентьев 
 
 

Приложение к решению Собрания 
депутатов МО «Котлас» № 732 от 30 
октября 2008г. 

 
 

Прогнозный план приватизации  
муниципального имущества МО «Котлас»  

на 2008 год 
 
Объект приватизации: нежилое здание 
Адрес: г. Котлас, ул. 7-го Съезда Советов, д. 43 
Материал стен: бревенчатые 
Год постройки: 1916 
Износ: 73% 
Общая площадь объекта: 176,4 кв.м. 
Балансовая стоимость объекта, руб.: 451598,20 
Рыночная стоимость объекта согласно оценке, руб.: 94300,00 


